
Akce: Oprava střešní krytiny a komínových těles obj. č,p. 1112,
Praha 7, ul. Přístavní 44 dle SoD č. 2019/OIVZ/007

ZMĚNOVÝ LIST Číslo: ZL 01

Odbourání komínových těles a demontáž komín, lávek před 
zahájením stavby - havárie

ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): 

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 

PŘÍJEMCE:

ÚMČ Praha 7

17.6.2019

Městská část Praha 7
Zástupce objednatele:

ZASLÁNO DNE: 20.6.2019

STRUČNÝ PŘEHLED:

STRUČNÝ POPIS ZMĚNY:

Stáv. komínová tělesa na domě byla v havarijním stavu, a proto bylo z bezpečnostních důvodů přistoupeno k 
odbourání komínů směrem do ul. Přístavní až po úroveň střešní roviny. Dále byla provedena demontáž části 
komínových lávek na střeše směrem do ulice.
Odpočet nerealizovaných stavebních prací, které byly provededny na základě samostatné objednávky před 
zahájením stavby z bezpečnostních důvodů (viz zápis z KD č.1 ze dne 17.6.2019).

Bylo provedeno:
Odbourání komínových těles ještě před zahájením stavby -  odpočet 
Demontáž části komínových lávek na střeše -  odpočet

Zhotovitel vypracoval rozsah změny, který byl zkontrolován a odsouhlasen TDS.

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:

Příloha č. 1 -  soupis změny a kalkulace

1



ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Odbourání komínových těles a demontáž komín, lávek před zahájením stavby -  na žádost objednatele odečteno z ceny 
díía

CENOVÝ DOPAD: ČASOVÝ DOPAD:

VÍCENÁKLAD: 0,- Kč bez DPH Vliv na harmonogram výstavby: ANO

MÉNĚNÁKLAD: -15 484,50 Kč bez DPH Termín dokončení projekčních prací; NE

CELKEM DOPAD DO CENY: -15 484,50 Kč bez DPH Termín dokončení realizace změny: ANO

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA:

SCHVÁLENÍ: ................. DATUM:

Fa TDS

p o d p i :

VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA:

SCHVÁLENÍ:.................

Fa TTP spol. s r.o.

ZAMÍTNUTÍ:

ODŮVODNĚNÍ: DATUM:

P O D PIř

p o d p i ;

ADRESÁT TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBDRŽENÍ SCHVÁLENÉHO 
ZMĚNOVÉHO LISTU. DODATEK SMLOUVY BUDE VYDÁN V SOULADU SE SMLOUVOU.

2



SOUPIS ZMĚN ke ZL č. 01

pol.č. dle rozpočtu popis položky

ODEČTY

Odbourání komínových těles strana do ulice

16

17

35

89

Bourání zdivá 
nadzákladového cihelného 
komínového z jakýchkoliv 
cihel pálených, 
šamotových nebo 
vápenopískových nad 
střechou, na maltu 
vápenou nebo 
vápenocementovou

Bourání žel.bet. stropů 
deskových tl. do 80 mm - 
zákrytové desky komínů

Demontáž komínových 
lávek celé lávky
Vodorovný přesun suti na 
půdě - ručně

Odečty celkem



m n o ž s tv í c e n a /m j cena celkem

m3 -5,40 816,00 -4406,40

m3 -0,39 4040,00 -1575,60

m -17,10 119,00 -2034,90

t -26,67 280,00 -7467,60

L -15484,50[


